

Jln. Jenderal Sudirman No. 91 Bantul, Yogyakarta – 55711 Telepon : 0274-2811070, e-mail : bawaslubantul@gmail.com

Bantul, 7 November 2019

Nomor

: S.0761/BAWASLU-BTL/K/PM/11/2019

Lampiran

-

Perihal

Permohonan

Kepada Yth. Camat se-Kabupaten Bantul Di - Bantul

## DASAR HUKUM:

- Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi Undang-Undang;
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2019 tentang Tahapan Program dan Jadwal Penyelenggara Pemilihan Gubernur, dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2020;
- Keputusan Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia nomor : 0883/K.BAWASLU/KP.01.00/XI/2019 tentang Pedoman Pelaksanaan Pembentukan Panwas Kecamatan Tahun 2019.

## Dengan hormat,

Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati tahun 2020 di Kabupaten Bantul telah memasuki tahapan Pembentukan Panitia Pengawas Pemilihan Kecamatan. Berdasarkan Peraturan tersebut diatas Bawaslu Kabupaten Bantul pada saat ini memasuki tahapan pembentukan Panwas Pemilihan Kecamatan, maka dalam rangka sosialisasi pembentukan Panwas Pemilihan Kecamatan dengan ini Bawaslu Kabupaten Bantul menyampaikan permohonan kepada seluruh Camat di Kabupaten Bantul untuk ikut berperan dalam membantu sosialisasi pembentukan Panwas Pemilihan Kecamatan sampai di tingkat Dusun. Tahapan pembentukan Panwas Pemilihan Kecamatan akan dimulai pada tanggal 13 November 2019. Adapaun maksud dan tujuan sosialisasi ini adalah adanya peningkatan partisipasi masyarakat

yang memenuhi syarat untuk mendaftar sebagai calon anggota Panwas Pemilihan Kecamatan sehingga dapat terpilih anggota Panwas Pemilihan Kecamatan yang berintegritas sebagaimana diatur dalam asas Penyelenggara Pemilu.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan tindaklanjutnya kami ucapkan terimakasih.

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANTUL

Ketua

TARLINA, S.H.

TEMBUSAN disampaikan kepada Yth.

- 1). Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum D.I.Yogyakarta
- 2). Bupati Bantul
- 3). Kepala Desa se-Kabupaten Bantul
- 4). Arsip



## BAWASLU KABUPATEN BANTUL

Putra/Putri Terbaik Bantul yang Berintegritas, **MEMANGGIL DAN MENGUNDANG** 

Bermartabat, Profesional, dan mempunyai kapabilitas, serta Berdedikasi Tinggi

untuk mendaftarkan diri sebagai:



Pendaftaran dimulai Pertengahan Bulan November 2019 Informasi lebih detail akan diumumkan melalui Nebsite Bawaslu Kabupaten Bantul

Dan akun media social Bawaslu Kabupaten Bantul





















